
La Parenthèse Avesnoise

Tarifs des Chambres



Prix comprenant : nuitée + petits déjeuners



Enfant jusqu’à 18 mois : gratuit (dans lit bébé)
18 à 36 mois 10 €/ enfant (dans lit bébé)
24 mois et plus : 20 € dans lit d'appoint




Limont -Fontaine 06.59.66.88.21

3 Chambres d'hôtes

Tarifs Espace Détente
(privatisé)



Spa  & Sauna 

Age minimum 12 ans



1h30          1/2 pers

2h00         1/2 pers

Plateau gourmand 

2 pers : 10 mignardises sucrées, 

cocktail sans alcool)

Carte cadeau possible

52€       pers suppl 15 €
67€       pers suppl 20 €

22 €      pers suppl 11 €

Tarifs Repas  
Sur  Réservation 48h à l'avance  

  Kota Grill 
(Espace Privatisé)

 Vendredi / samedi
      (âge minimum 12 ans, 2 pers minimum)  

 

 
                                 

Kir  offert (ou jus fruit)

Grillades 250g/pers

Pomme de Terre

Salade / fromage

Dessert

1/4 de vin blanc ou rouge/ eau

Café/thé




45 € par personne

Menu Planche
Servi en véranda 

 Vendredi / samedi



Kir offert (ou jus fruit)

Fromage  fondu 'chaud biloute'

Salade / charcuterie

Pomme de Terre

Dessert

1 /4  de vin blanc ou rouge / eau

Café/thé



     28 € par personne  

Taxe de séjour  0,55 €/pers 
Arrivées à partir de 17h, départs jusque 11h

Tarifs actualisés au 15 juin 2023

Chambre "Cocoon"  

Chambre 'Rouages du Temps'

(2 pers max)

1 pers     76 €
2 pers     87 €

1 pers    80€
2 pers   92 €
3 pers  112 €
4 pers  132 €
 5 pers  152 € 

Chambre 'Boréale'

  (5 pers max)
2 adultes + 3 enfants


